1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 июля 2018 г.                                                                                                № 36

О форме списка избирателей для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018

года

В соответствии со статьей 17 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статей 14 Избирательного кодекса Приморского края, избирательная

комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить форму списка избирателей (титульного, вкладного и итогового

листов) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года (Приложения 1-

4).

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского

поселения».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/

 2

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от  09 июля 2018 года № 36

Экземпляр № ____

Книга № __из __книг

ДОСРОЧНЫЕ ВЫБОРЫ ГУБЕРНАТОРА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ ВОСТОКСОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1

09 сентября 2018 года

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

по избирательному участку № ___

_____________________________________________________________________________________________________________________________________,

(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

образованному для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

на досрочных выборах Губернатора Приморского края,

выборах депутатов Думы Красноармейского муниципального района по многомондатному

избирательному округу № __,

выборах главы Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

__________________________
1

Указываются наименования выборов, день голосования на которых совмещается с днем голосования на досрочных выборах Губернатора Приморского края.

 3

Приложение 2

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от  09 июля 2018 года № 36

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ___  СТРАНИЦА № ___

АДРЕС УЧАСТКА  КНИГА № ___ ИЗ ___ КНИГ

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

№№

п/п

ФАМИЛИЯ,

ИМЯ,

ОТЧЕСТВО

ГОД РОЖДЕНИЯ

(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

ДЕНЬ И МЕСЯЦ

РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА

ЖИТЕЛЬСТВА2

СЕРИЯ И НОМЕР

(НОМЕР)

ПАСПОРТА ИЛИ

ДОКУМЕНТА,

ЗАМЕНЯЮЩЕГО

ПАСПОРТ

ГРАЖДАНИНА

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НА:

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ,

ВЫДАВШЕГО

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ

БЮЛЛЕТЕНИ

ОСОБЫЕ

ОТМЕТКИ

ДОСРОЧНЫХ

ВЫБОРАХ

ГУБЕРНАТОРА

ПРИМОРСКОГО

КРАЯ

ВЫБОРАХ

ДЕПУТАТОВ

ДУМЫ

КРАСНОАРМЕЙС

КОГО

МУНИЦИПАЛЬН

ОГО РАЙОНА ПО

МНОГОМОНДАТ

НОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНО

МУ ОКРУГУ №_

ВЫБОРАХ ГЛАВЫ

ВОСТОКСКОГО

ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСК

ОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГ

О РАЙОНА

 ФАМИЛИЯ,

ИМЯ, ОТЧЕСТВО

ДАТА

РОЖДЕНИЯ

АДРЕС

ДОСРОЧНЫЕ ВЫБОРЫ

ГУБЕРНАТОРА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПО МНОГОМОНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ

№_

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ

ВОСТОКСКОГО

ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ _____________ _____________ _____________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ _____________ _____________ _____________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ  _____________ _____________ _____________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО ИЗБИРАТЕЛЯМ _____________ _____________ _____________

ЧИСЛО  ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ В ПОМЕЩЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ   _____________ _____________

ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ

_________________________________________________________

_______________________
2
Для вынужденных переселенцев – место пребывания.

 4

Приложение 3

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 09 июля 2018 года № 36

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ___  СТРАНИЦА № ___

АДРЕС УЧАСТКА  КНИГА № ___ ИЗ ___ КНИГ

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

№№

п/п

ФАМИЛИЯ,

ИМЯ,

ОТЧЕСТВО

ГОД РОЖДЕНИЯ

(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

ДЕНЬ И МЕСЯЦ

РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА

ЖИТЕЛЬСТВА2

СЕРИЯ И НОМЕР

(НОМЕР)

ПАСПОРТА ИЛИ

ДОКУМЕНТА,

ЗАМЕНЯЮЩЕГО

ПАСПОРТ

ГРАЖДАНИНА

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НА:

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ,

ВЫДАВШЕГО

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ

БЮЛЛЕТЕНИ

ОСОБЫЕ

ОТМЕТКИ

ДОСРОЧНЫХ

ВЫБОРАХ

ГУБЕРНАТОРА

ПРИМОРСКОГО

КРАЯ

ВЫБОРАХ

ДЕПУТАТОВ

ДУМЫ

КРАСНОАРМЕЙС

КОГО

МУНИЦИПАЛЬН

ОГО РАЙОНА ПО

МНОГОМОНДАТ

НОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНО

МУ ОКРУГУ №_

ВЫБОРАХ ГЛАВЫ

ВОСТОКСКОГО

ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСК

ОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГ

О РАЙОНА

ДОСРОЧНЫЕ ВЫБОРЫ

ГУБЕРНАТОРА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПО МНОГОМОНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ

№_

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ

ВОСТОКСКОГО

ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ _____________ _____________ _____________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ _____________ _____________ _____________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ  _____________ _____________ _____________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО ИЗБИРАТЕЛЯМ _____________ _____________ _____________

ЧИСЛО  ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ В ПОМЕЩЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ   _____________ _____________

ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ

_________________________________________________________

_______________________
2
Для вынужденных переселенцев – место пребывания.

 5

Приложение 4

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 09 июля 2018 года № 36

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ___  СТРАНИЦА № ___

АДРЕС УЧАСТКА

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ДОСРОЧНЫЕ ВЫБОРЫ

ГУБЕРНАТОРА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

ДУМЫ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПО

МНОГОМОНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ №_

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ

ВОСТОКСКОГО

ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГ

О

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА5

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ЕГО ПОДПИСАНИЯ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ
ГОЛОСОВАНИЯ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ

ГОЛОСОВАНИ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО ИЗБИРАТЕЛЯМ

ЧИСЛО  ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ В ПОМЕЩЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КНИГА №________СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, СОДЕРЖАЩАЯ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗБИРАТЕЛЯХ, ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ КОМАНДИРОМ ВОИНСКОЙ ЧАСТИ №________________, ПЕРЕДАНА ЕМУ НА ХРАНЕНИЕ

ПО АКТУ ____________________3.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ _____________________________________
     (подпись) (фамилия, инициалы)

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  _____________________________________
     (подпись) (фамилия, инициалы)

МП

______________________________
3

Запись вносится в случае, если список избирателей включал книгу (книги), содержащую сведения об избирателях, представленные командиром воинской части. Количество

записей должно соответствовать числу книг списка избирателей, содержащих сведения об избирателях, представленные командирами воинских частей.